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Manufacturado
Industrial

Los valores indicados de flujo luminoso y potencia son nominales, y tienen una tolerancia de ±10%.

Catálogo de iluminación LED 2023

Luxem Pro
Características / Characteristics

Luminaria LED con doble salida luminiosa para aplicaciones comerciales
e industriales.
LED Fixture with doble light output for comercial and industrial applications.
Recomendada para aplicaciones en alturas diversas según la necesidad y la
con�guración, de 8 a 12 metros
Recommended for applications with different heights according to the needs
and con�gurations, from 8 to 12 meters as required.
Varias opciones de �ujo luminosos en un mismo tamaño
Multiple luminous �ux options in on size

Luxem
Pro D5 Colgante24” 192 W

274 W

134 W

26 000 lm
36 000 lm

18 000 lm
5000 k
5000 k

5000 k

>135
>131

>134

P08895-36
P08896-36

P08894-36

Modelo
Model

Dimensión 
Nominal
Nominal 

Dimension

Potencia
Power

Flujo 
Luminoso

Luminous flux

Difusor
Diffuser

Instalación 
Installation

Temp. de 
color

Color temp.

Eficacia
Efficacy

Base
Base

Codigo con 
bateria

Code with 
battery

P09117-36

P09118-36

24”

Dimensión
Nominal A (mm)

626

B (mm) C (mm)

530 44

Código / Code
Accesorio Sylsmart High Bay Universal
Control Sensor HightBay

P08604-36
M0001559

Descripción / Description

Curva Fotométrica / Photometric Curve

Dimensiones Generales / General Dimensions

cd / 1000 lm
C90 / C270

300

C0 / C180

LUXEM LED PRO
48 26 000 lm

200

100

ZONAS
COMUNES

ÁREAS DE
DOBLE ALTURA

TIENDAS PLANTAS DE
PRODUCCIÓN BODEGAS

120-277V -40 ~ 105º50/60 HZ50.000h

Instalación Colgante / 
Pendant installation

Accesorios / Accessory


